
VÍČKA PRO PATRIČKU 

Sbírání víček od PET lahví. I takováto banalita může pomoci s léčbou 

stovek těžce nemocných dětí. V úterý 22. prosince 2015 předal občanský spolek 

DOMINO při Základní škole ve Velkých Pavlovicích 9 pytlů víček od PET 

lahví nemocné Patričce. Finanční prostředky získané z prodeje víček budou 

použity na dívčinu léčbu. Děkujeme široké veřejnosti a všem žákům školy, kteří 

se do sbírání víček zapojili. Vánoce jsou svátky, které patří dětem. Každé dítě 

s napětím očekává, čím bude obdarováno. Proto i my jsme chtěli udělat Patričce 

radost a potěšit ji drobnými vánočními dárky, které dostala od spolku DOMINO. 

Přidejte se prosím i Vy ke sbírání víček v naší škole! Řekněte i svým 

blízkým a přátelům. 

 

Zdenka Hasilová, předsedkyně spolku DOMINO 
 

 

http://tn.nova.cz/tema/11744-vicka

